
Входим в экосистему Сбера

Развитие команд в условиях 
технологических изменений. 
Опыт работы с крупным и 
средним бизнесом



dasreda.ru

2 100 000

407

400 000

750

Платформа знаний и обучающие 
программы для предпринимателей

Платформа создана совместно 

с Минэкономразвития РФ и ПАО «СберБанк»

https://dasreda.ru/


Образовательные HR-продукты

200 000+

777

163

11

learn.dasreda.ru/sberskills

https://learn.dasreda.ru/sberskills


Образовательные HR-продукты



Чему учат линейный и средний менеджмент

2023 2024



Новые запросы и тренды 2024
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